Совет Высокоярского сельского поселения

Решение
30.01.2012.                                          с.Высокий Яр                              № 1
О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Высокоярское сельское поселение

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и по результатам проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Высокоярского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»

               Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в Устав муниципального образования Высокоярское  сельское поселение следующие изменения и дополнения:
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97 – ФЗ «О государственной  регистрации уставов муниципальных образований».

4. Поручить Главе Высокоярского сельского поселения Брунгард С.С. обеспечить официальное обнародование настоящего решения после его государственной регистрации.
Глава Высокоярского сельского поселения:                                              С.С.Брунгард

PAGE
5